

Finansiell Rapport 2017

Delårsrapport kvartal 2



**Andra kvartalet 2017 i sammanfattning**

- Totalt såldes 619 638 abonnemang under andra kvartalet 2017, en ökning med 82 % jämfört med andra kvartalet 2016 (Q2 2016: 341 358).
- Sedan 1/1-2017 redovisas Ambientmedia som ett intresseföretag och ingår inte i koncernredovisningen, vilket påverkar koncernens omsättning negativt. Utvecklingen av Ambientmedia redovisas som resultatandelar från intresseföretag i resultaträkningen.  
Nettoresultatet om -0,2 MSEK består av Mavshacks andel av Ambientmedias vinst om 0,3 MSEK och Goodwill avskrivning om 0,5 MSEK.
- Nettoomsättningen för kvartalet var 3,4 MSEK (Q2 2016: 4,7 MSEK, varav 2,2 MSEK var hänförligt till Ambientmedia) där den största delen av intäkterna utgörs av dagsabonnemang sålda via Mavshack Movies mobiloperatör-partners.
- 24hTech har tecknat avtal om it-tjänster till extern kund till ett ordervärde på 1,2 MSEK.
- Under andra kvartalet lanserade även Mavshack sin videostreamingtjänst inklusive VOD TV & Film, Live Sport samt nyheter i Kuwait, Oman och Bahrain tillsammans med Ooredoo.
- Resultat efter skatt uppgick till -2,5 MSEK (Q2 2016: -3,6). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2,4 MSEK för perioden (Q2 2016: -2,0 MSEK).

**Nyckeltal koncernen**

	<b>Kv. 2 2017</b>	<b>Kv. 2 2016</b>	<b>Kv. 1 2017</b>	<b>ÅR 2016</b>	<b>ÅR 2015</b>
<b>Rörelsens intäkter(tkr)</b>	3 362	4 742	5 188	24 022	11 212*
<b>Nettoresultat (tkr)</b>	-2 483	-3 533	-2 468	-23 092**	-59 225
<b>Balansomslutning (tkr)</b>	33 180	72 994	34 173	34 660	78 746
<b>Eget kapital (tkr)</b>	22 823	57 865	25 308	23 842	66 191
<b>Soliditet (%)</b>	69	79	74	69	84
<b>Nettoresultat per aktie (kr) före utspädning</b>	-0,02	-0,03	-0,02	-0,18	-0,79
<b>Nettoresultat per aktie (kr) efter utspädning</b>	-0,02	-0,02	-0,01	-0,12	-0,60

\*) Inkluderar en en-gångs post om 3 MSEK från omförhandlingen av innehållsavtal som ägde rum i kvartal 4 och där den aktuella nettoskulden förhandlades bort och där detta värde redovisades som en övrig intäkt (se not 2 i Bolagets årsredovisning 2015 för detaljer).

\*\*) Inkluderar en en-gångs post om -7,6 MSEK från försäljning av Ambientmedia aktier samt om klassificering från dotterföretag till intresseföretag. Förlusten redovisas som avskrivning av immateriella tillgångar om 5,3 MSEK samt övrig rörelsekostnad om 2,3 MSEK.

**Mavshack**

Mavshack driver en global Internet-TV-tjänst med asiatisk underhållning. Tjänsten, som är tillgänglig via internetanslutna enheter, är genuint global och har idag användare i över 80 länder. Med det största biblioteket av filippinska och indiska titlar, samt avtal med Asiens ledande innehållsleverantörer, är Mavshack det självklara valet för asiatisk underhållning runt om i världen. Bolaget driver sin verksamhet på en egenutvecklad teknikplattform.

Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North med kortnamnet MAV. Certified Adviser är Erik Penser Bank. Mer information om bolaget finns på [www.mavshack.se](http://www.mavshack.se)

## VD har ordet

Bästa aktieägare,

Augusti går mot sitt slut och jag vill inleda med att önska en god start på hösten. Det har nu gått drygt fyra månader sedan jag tog mig an uppdraget som VD för Mavshack AB. Ett uppdrag som visat sig vara långt mer inspirerande och lärorikt än jag kunnat ana. Efter att ha slutfört vårens uppdrag har det nu blivit dags att ta nästa steg i utvecklingen av koncernen.

Som VD är det min målsättning att säkerställa bolagets förmåga att generera stabila intäkter – både idag och på sikt. Baserat på en initial kartläggning av bolagets historik och tillgångar kommer en rad förändringar inom verksamheten att bli tydliga under hösten. Avsikten är att skapa en hållbar grund för att kontinuerligt kunna fatta strategiskt avvägda beslut rörande bolagets affärsverksamhet.

Vi ser ständigt över kostnaderna för vår tekniska plattform och för 24Htech är det två beslut som fattats som framöver kommer få genomslag för våra kostnader. Besluten innebär att vi flyttar vår lagring från Akamai till Google samt att vi kommer gå över till ett kostnadsfritt open source SDK istället för Akamais eget för vår Android app. Det viktigaste för vår del är att vi aldrig viker från våra höga krav på kvalitet för kunden och när vi lyckas uppnå högsta kvalitet samtidigt som vi hittar smartare och mer effektiva lösningar är beslutet lätt att fatta. Vi har även under våren gjort klart samtliga integrationer med våra befintliga operatörer samt lagt till Ooredoo i Kuwait, Bahrain och Oman som våra samarbetspartners.

När det gäller Mavshack Movies så har vi förlängt avtalet med innehåll från PGN (TV5) och har för en tid sedan även gjort klart med Elitfotboll Dam att sända ett urval av Damallsvenskans matcher live i mellanöstern och norra Afrika. Just publiceringen om nyheten om Damallsvenskan fick bred publicitet i media och samtliga stora tidningar rapporterade om vårt nya avtal vilket känns fantastiskt. Att vi valt att satsa på en bredare lansering av kvinnlig live-sport beror på fler anledningar. Självklart står vi upp för lika rättigheter gällande utövande och konsumtion av sport oavsett kön. Vi tar även en unik position som en av få plattformar där live damidrott finns tillgänglig i mellanöstern. Vi kommer fortsätta sträva efter att fylla på med mer utbud av live sport då vi vet att våra kunder uppskattar och tittar på det vi sänder.

Ambientmedia har under våren arbetat med videoproduktion för såväl lokala som internationella bolag i Filippinerna. Ljudstudion arbetar främst med att dubba internationellt material till filippinska och när det gäller animering så är det ett par internationella projekt som genomförts. Framöver kommer fokus läggas på att koordinera Ambientmedias kompetens och erfarenhet inom AR och bildhantering med Mavshacks övriga enheter för att kunna erbjuda detta till den europeiska marknaden på ett attraktivt sätt.

Jag ser med tillförsikt fram mot de affärsmöjligheter som finns inom koncernen. Det försprång vi har tillförskansat oss under de år vi varit verksamma är en ovärderlig tillgång. Vi ska fortsätta att ligga steget före marknadens efterfrågan, men rikta fokus på synergier mellan våra olika hel- och delägda bolag. Jag, min styrelse och mina medarbetare ser fram emot att få leda ett av världens främsta bolag inom digital distributionsteknik tillsammans med er.

Tommy Carlstedt,  
VD Mavshack

## Verksamheten

### Användare

Mavshacks användare finns primärt i Mellanöstern och konsumerar främst direktsänd sport samt tv-serier. Användarna köper framförallt dagsabonnemang som förnyas automatiskt via deras mobiltelefonabonnemang.

### Omsättning och resultat (jämf. med f.g. kvartal)

Försäljningen under kvartal 2 2017 (apr-jun) uppgick till 3,4 MSEK (4,7). Ambient Media redovisas som ett intresseföretag från 1 januari 2017. Kvartal 2 2016 konsoliderades Ambient Media och i jämförelsesiffrorna representerar Ambients försäljning 2,2 MSEK av de 4,7 MSEK. Den största volymen är dagsabonnemang som säljs i Kuwait och Förenade Arabemiraten (UAE) genom en teknisk integration (API) med stora mobiloperatörer där abonnenterna använder sin mobil som betalningsmedel. Detta har visat sig vara ett prismässigt attraktivt, enkelt och användarvänligt sätt att använda Mavshacks medieplattform för användare i dessa länder.

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -2,5 MSEK (-3,6). En stark kostnadskontroll är fortsatt prioriterad tills Mavshacks finansiella position tillåter en annan prioritering.

### Finansiell ställning (jmf. med f.g. kvartal)

Likvida medel uppgick till 0,6 MSEK (1,3). Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till 22,8 MSEK (57,9) i koncernen vilket ger en soliditet om 69 % (79 %).

Moderföretaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 35,7 MSEK (41,4) vilket ger en soliditet om 87 % (73 %).

### Framtidsutsikter

Bolagets planer för 2017 är att fortsätta integrera ytterligare mobiloperatörer. Målsättningen är att använda de erfarenheter som erhållits vid implementeringen med Etisalat, Du, Viva och Ooredoo i Bahrain, Kuwait, Oman och Förenade Arabemiraten.

### Rapport från styrelse och VD

Styrelse och verkställande direktör intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av Mavshacks finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Mavshack står inför.

### Revisorns granskning

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisors granskning.

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Från och med den 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Risker och osäkerhetsfaktorer

Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i samband med den företrädesemission som genomförts under första halvåret 2015. Prospektet finns att hämta på bolagets hemsida. Inga nya väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer bedöms ha tillkommit.

**Nästa rapporttillfälle**

Delårsrapport för tredje kvartalet, räkenskapsåret 2017, publiceras den 28 oktober 2017.

Stockholm 30 augusti 2017

Mavshack AB (publ)  
Styrelsen

För mer information kontakta:

VD Tommy Carlstedt, telefon 08-12 45 17 90

alt

[ir@mavshack.com](mailto:ir@mavshack.com)

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets webbplats: [www.mavshack.se](http://www.mavshack.se).

## Sammanfattning per period – Koncernen

(Ksek)	3 månader vid periodens slut						6 månader vid periodens slut	
	Jun 30, 2017	Mar 31, 2017	Dec 31, 2016	Sep 30, 2016	Jun 30, 2016	Jun 30, 2017	Jun 30, 2016	
Rörelsens intäkter	3 362	5 188	8 303	6 326	4 742	8 550	9 393	
Rörelsens kostnader	- 5 601	- 7 357	- 18 202	- 9 693	- 8 156	- 12 958	- 18 764	
Rörelseresultat	- 2 239	- 2 169	- 9 899	- 3 367	- 3 414	- 4 408	- 9 371	
Finansiella poster	- 244	- 299	- 260	102	- 119	- 543	- 158	
Nettoresultat	- 2 483	- 2 468	- 10 159	- 3 265	- 3 533	- 4 951	- 9 529	
Anläggningstillgångar	29 152	29 233	29 681	66 380	67 804	29 152	67 804	
Omsättningstillgångar	4 028	4 940	4 979	7 556	5 190	4 028	5 190	
Eget Kapital	22 823	25 308	23 842	62 536	57 865	22 823	57 865	
Långfristiga skulder	-	-	-	1 002	1 085	-	1 085	
Kortfristiga skulder	10 357	8 865	10 818	10 399	14 044	10 357	14 044	
Balansomslutning	33 180	34 173	34 660	73 937	72 994	33 180	72 994	
<b>Kassaflöde</b>								
-från löpande verksamhet	- 2 401	- 2 020	- 3 867	- 1 071	- 1 992	- 4 421	- 5 782	
-förändring av rörelsekapitalet	3 003	- 2 227	3 890	- 6 078	1 222	776	2 629	
-investeringar	-	-	- 1 169	-	-	-	-	
-finansiering	- 2	3 934	-	7 292	-	3 932	1 733	
Periodens kassaflöde	600	- 313	- 1 146	143	- 770	287	- 1 420	
Likvida medel vid periodens början	18	331	1 477	1 334	2 104	331	2 754	
Likvida medel vid periodens slut	618	18	331	1 477	1 334	618	1 334	
Soliditet	69%	74%	69%	85%	79%	69%	79%	

## Resultat per aktie

(Värdepapper registrerade hos Bolagsverket)	3 månader vid periodens slut		6 månader vid periodens slut	
	Jun 30, 2017	Jun 30, 2016	2017	2016
<b>Före utspädning</b>				
Antal aktier	167 676 943	117 106 943	167 676 943	117 106 943
Vägt genomsnitt antal aktier	157 391 943	117 106 943	157 391 943	115 323 845
Nettoresultat	- 2 483 343	-3 589 591	- 4 951 205	- 9 560 584
Genomsnittligt antal utestående aktier	157 391 943	117 106 943	157 391 943	115 323 845
Resultat per aktie före utspädning	- 0,016	- 0,031	- 0,031	- 0,083
<b>Efter utspädningseffekt</b>				
Tecknade ej registrerade aktier	-	-	-	-
Ej utnyttjad del av mandat för styrelsen att emittera nya aktier	14 430 000	80 000 000	14 430 000	80 000 000
Teckningsoptioner motsvarande antal aktier	15 000 000	10 000 000	15 000 000	10 000 000
Vägt genomsnitt antal aktier efter utspädning	186 821 943	207 106 943	186 821 943	205 323 845
Nettoresultat	- 2 483 343	- 3 589 591	- 4 951 205	- 9 560 584
Genomsnittligt antal aktier	186 821 943	207 106 943	186 821 943	205 323 845
Resultat per aktie efter utspädning	- 0,013	- 0,017	- 0,027	- 0,047

**Resultaträkning – Koncern**

	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån
	1 apr - 30 jun 2017	1 apr - 30 jun 2016	1 jan - 30 jun 2017	1 jan - 30 jun 2016
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	3 233 119	4 664 983	8 295 428	9 137 332
Övriga rörelseintäkter	129 097	77 465	255 070	255 659
Summa rörelsens intäkter	3 362 216	4 742 448	8 550 498	9 392 991
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader för sålda tjänster	- 2 126 005	- 2 127 639	- 5 557 973	- 4 911 101
Övriga externa kostnader	- 1 423 546	- 2 656 227	- 3 434 757	- 5 720 536
Personalkostnader	- 1 605 882	- 1 756 065	- 3 138 445	- 4 085 638
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	- 296 465	- 1 572 569	- 561 047	- 3 778 022
Övriga rörelsekostnader	- 149 692	- 43 420	- 266 733	- 268 514
Summa rörelsens kostnader	- 5 601 590	- 8 155 920	- 12 958 955	- 18 763 811
Rörelseresultat	- 2 239 374	- 3 413 472	- 4 408 457	- 9 370 820
Resultat från finansiella poster				
Nedskrivning anläggningstillgångar	-	-		
Resultat från andelar i intresseföretag	- 241 285	-	- 539 376	
Ränteintäkter och liknande resultatposter	- 70	- 241	- 26	949
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 2 614	- 119 060	- 3 346	- 158 732
Summa resultat från finansiella poster	- 243 969	- 119 301	- 542 748	- 157 783
Resultat efter finansiella poster	- 2 483 343	- 3 532 773	- 4 951 205	- 9 528 603
Skatt på årets resultat	-	- 56 818		- 31 981
Periodens resultat	- 2 483 343	- 3 589 591	- 4 951 205	- 9 560 584
Hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare	- 2 483 343	- 3 267 595	- 4 951 205	- 8 491 201
Minoritetsintresse	-	- 321 996		- 1 069 383

**Balansräkning – Koncern**

TILLGÅNGAR	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	840 824	1 324 816	787 616
Koncessioner, Patent, licenser, varumärken	0	0	0
Goodwill	0	51 792 324	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>840 824</b>	<b>53 117 140</b>	<b>787 616</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	100 514	14 386 729	143 624
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>100 514</b>	<b>14 386 729</b>	<b>143 624</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar intresseföretag	28 210 624	0	28 750 000
Andra långfristiga fordringar	0	300 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>29 151 962</b>	<b>67 803 869</b>	<b>29 681 240</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	0	2 241 205	3 487 507
Skattefordringar	32 902	10 812	14 628
Övriga fordringar	780 895	658 190	795 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 596 819	946 028	349 820
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>3 410 616</b>	<b>3 856 235</b>	<b>4 647 333</b>
Kassa och bank	617 817	1 333 941	331 477
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 028 433</b>	<b>5 190 176</b>	<b>4 978 810</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>33 180 395</b>	<b>72 994 045</b>	<b>34 660 050</b>



**Balansräkning – Koncern**

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	16 767 695	11 710 761	14 710 695
Inbetalt ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Summa bundet eget kapital	16 767 695	11 710 761	14 710 695
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	165 792 313	158 956 199	163 867 355
Balanserat resultat	-154 786 154	-135 538 924	-131 644 817
Periodens resultat	-4 951 205	-9 560 584	-23 091 608
Minoritetsintresse	0	32 297 222	0
Summa fritt eget kapital	6 054 954	46 153 913	9 130 930
Summa eget kapital	22 822 649	57 864 674	23 841 625
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	0	1 085 057	0
Summa långfristiga skulder	0	1 085 057	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0	0
Leverantörsskulder	6 487 269	6 890 781	6 408 695
Övriga skulder	2 309 193	5 470 408	2 353 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 561 284	1 683 125	2 056 679
Summa kortfristiga skulder	10 357 746	14 044 314	10 818 425
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>33 180 395</b>	<b>72 994 045</b>	<b>34 660 050</b>

**Koncernens förändring i eget kapital**

Koncern	6 mån	6 mån	Helår	Helår
	jan-jun 2017	jan-jun 2016	jan-dec 2016	jan-dec 2015
Eget kapital vid periodens början	23 841 625	66 191 278	66 191 278	23 506 691
Förändring aktiekapital	2 057 000	-45 059 613	-42 059 679	39 041 101
Förändring överkursfond	1 924 957	46 962 050	22 904 548	34 943 411
Emissionskostnader	-49 728	-50 070	-102 914	-4 958 050
Ack. Omräkningsdiff.	0	-618 387		-685 100
Resultat för perioden	-4 951 205	-9 560 584	-23 091 608	-59 225 310
varav Minoritetsintresse	0	32 297 222	0	33 568 535
Eget kapital vid periodens slut	22 822 649	57 864 674	23 841 625	66 191 278

**Kassaflödesanalys – Koncernen**

	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån
	1 apr - 30 jun 2017	1 apr - 30 jun 2016	1 jan - 30 jun 2017	1 jan - 30 jun 2016
Koncernens kassaflöde (SEK)				
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Resultat efter finansiella poster	- 2 483 343	- 3 532 773	- 4 951 205	- 9 528 603
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.r	81 525	1 540 588	529 278	3 746 041
	- 2 401 818	- 1 992 185	- 4 421 927	- 5 782 562
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	- 2 401 818	- 1 992 185	- 4 421 927	- 5 782 562
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	2 158 326	- 69 128	8 775 411	149 778
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	844 745	1 291 635	- 7 999 373	2 479 431
Kassaflöde från den löpande verksamheten	601 253	- 769 678	- 3 645 889	- 3 153 353
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Avyttring/Förvärv av dotterföretag	-	-	-	-
Avyttring/Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-
Avyttring/Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	-
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	-	-	3 981 958	1 783 098
Emissionskostnader	- 1 971	-	- 49 728	- 50 070
Upptagning/Amortering av låneskulder	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 1 971	-	3 932 230	1 733 028
Periodens kassaflöde	599 282	- 769 678	286 341	- 1 420 325
Likvida medel vid perioden början	18 536	2 103 619	331 477	2 754 266
Likvida medel vid periodens slut	617 818	1 333 941	617 818	1 333 941

**Resultaträkning – Moderföretag**

	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån
	1 apr - 30 jun 2017	1 apr - 30 jun 2016	1 jan - 30 jun 2017	1 jan - 30 jun 2016
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	325 834	11 551	785 917	423 101
Övriga rörelseintäkter	-	174	-	174
Summa rörelsens intäkter	325 834	11 725	785 917	423 275
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader för sålda tjänster	- 5 137	12 202	- 10 275	7 064
Övriga externa kostnader	- 426 507	- 612 270	- 1 089 302	- 1 251 564
Personalkostnader	- 44 511	- 29 456	- 20 946	- 58 912
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	- 106 103	- 332 374	- 240 828	- 664 748
Övriga rörelsekostnader	-	196	-	1 695
Summa rörelsens kostnader	- 582 258	- 962 094	- 1 361 351	- 1 969 855
Rörelseresultat	- 256 424	- 950 369	- 575 434	- 1 546 580
Resultat från finansiella poster	-	-		
Nedskrivning andelar i koncernföretag	-	-		
Resultat från andelar i intresseföretag	- 241 285	-	- 539 376	
Ränteutgifter och liknande resultatposter	-	243	29	112
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	118 655	437	157 694
Summa resultat från finansiella poster	- 241 285	- 118 898	- 539 784	- 157 806
Resultat efter finansiella poster	- 497 709	- 1 069 267	- 1 115 218	- 1 704 386
Skatt på årets resultat	-	-		
Periodens resultat	- 497 709	- 1 069 267	- 1 115 218	- 1 704 386

**Balansräkning – Moderföretag**

TILLGÅNGAR	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	536 477	1 274 257	750 563
Summa immateriella anläggningstillgångar	536 477	1 274 257	750 563
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	56 248	112 736	82 990
Summa materiella anläggningstillgångar	56 248	112 736	82 990
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11 000 000	48 000 000	11 000 000
Andelar i intresseföretag	28 210 624	-	28 750 000
Andra långfristiga fordringar	-	300 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar	39 210 624	48 300 000	39 750 000
Summa anläggningstillgångar	39 803 349	49 686 993	40 583 553
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	-	14 438	14 438
Fordringar hos koncernföretag	886 367	6 162 240	4 382 449
Övriga fordringar	16 701	165 722	175 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	76 766	673 040	289 533
Summa kortfristiga fordringar	979 834	7 015 440	4 861 423
Kassa och bank	227 356	13 537	262 178
Summa omsättningstillgångar	1 207 190	7 028 977	5 123 601
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>41 010 539</b>	<b>56 715 970</b>	<b>45 707 154</b>

## Balansräkning – Moderföretag

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (167 676 943 aktier)	16 767 695	11 710 695	14 710 695
Inbetalt ej registrerat aktiekapital	0	0	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>16 767 695</b>	<b>11 710 695</b>	<b>14 710 695</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	165 792 313	159 522 026	163 867 355
Balanserat resultat	-145 707 050	-128 108 767	-128 161 611
Periodens resultat	-1 115 218	-1 704 386	-17 495 712
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>18 970 045</b>	<b>29 708 873</b>	<b>18 210 032</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>35 737 740</b>	<b>41 419 568</b>	<b>32 920 727</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	232 179	804 446	323 267
Skulder till koncernföretag	3 078 185	9 382 231	9 645 714
Övriga skulder	1 480 623	4 420 487	2 033 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	481 812	689 238	784 260
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 272 799</b>	<b>15 296 402</b>	<b>12 786 427</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>41 010 539</b>	<b>56 715 970</b>	<b>45 707 154</b>

**Moderföretagets förändring i eget kapital**

Moder	6 mån jan-jun 2017	6 mån jan-jun 2016	Helår jan-dec 2016	Helår jan-dec 2015
Eget kapital vid periodens början	32 920 727	41 390 926	41 390 926	43 565 281
Förändring aktiekapital	2 057 000	-45 059 613	-42 059 679	39 041 101
Förändring överkursfond	1 924 958	46 842 711	51 188 106	33 150 475
Emissionskostnader	-49 728	-50 070	-102 914	-4 958 050
Resultat för perioden	-1 115 218	-1 704 386	-17 495 712	-69 407 881
Eget kapital vid periodens slut	35 737 740	41 419 568	32 920 727	41 390 926

**Kassaflödesanalys – Moderföretaget**

	3 mån 1 apr - 30 jun 2017	3 mån 1 apr - 30 jun 2016	6 mån 1 jan - 30 jun 2017	6 mån 1 jan - 30 jun 2016
Moderföretagets kassaflöde (SEK)				
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Resultat efter finansiella poster	- 497 709	- 1 069 267	- 1 115 218	- 1 704 386
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	347 388	332 374	780 204	664 748
	- 150 321	- 736 893	- 335 014	- 1 039 638
Betald inkomstskatt				
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	- 150 321	- 736 893	- 335 014	- 1 039 638
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	- 236 680	- 4 750 749	3 881 590	- 3 593 025
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	608 321	5 074 973	- 7 513 628	2 139 514
Kassaflöde från den löpande verksamheten	221 320	- 412 669	- 3 967 052	- 2 493 149
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Lämnade aktieägartillskott	-	-	-	-
Avyttring/Förvärv av dotterföretag	-	-	-	-
Avyttring/Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-
Avyttring/Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	-
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	-	-	3 981 958	1 783 098
Emissionskostnader	- 1 971	-	- 49 728	- 50 070
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 1 971	-	3 932 230	1 733 028
Periodens kassaflöde	219 349	- 412 669	- 34 822	- 760 121
Likvida medel vid perioden början	8 007	426 206	262 178	773 658
Likvida medel vid periodens slut	227 356	13 537	227 356	13 537